[image: ]
    Республика Бурятия
Северо- Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования
сельского поселения «Байкальское эвенкийское» V созыва
II сессия

РЕШЕНИЕ № 11
    «27» октября 2023 года                                                                                           с. Байкальское

О регистрации депутатского объединения (фракции) «Единая Россия»
в Совете Депутатов муниципального образования
сельского поселения «Байкальское эвенкийское» V созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское» Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское» V созыва решил:
1. Зарегистрировать депутатского объединения (фракции) «Единая Россия» при Совете депутатов муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское» в следующем составе:
1. Буравлев Анатолий Иванович
2. Волчатова Ольга Иннокентьевна
3. Венедиктов Владимир Павлович
4. Васильева Жанна Петровна
5. Дорофеева Татьяна Николаевна
6. Татарникова Валентина Павловна

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
муниципального  образования                                                                         О.И. Волчатова
сельское поселение «Байкальское  эвенкийское»

Глава муниципального образования
сельского поселения                                                                                            А.Ф. Шубин
«Байкальское эвенкийское»

image1.wmf

Республика Бурятия

Северо

-

Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования

сельского посе

ления «Байкальское эвенкийское»

V

созыва

I

I

сессия

РЕШЕНИЕ №

11

«

2

7

»

октября

20

23

года

с. Байкальское

О регистрации

депутатского объединения (фракции)

«Единая Россия»

в

Совете

Депутатов

муниципального образования

сельского поселения «

Байкальское

эвенкийское

» V созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования

сельского поселения

«

Байкальское эвенкийское

»

Совет депутатов муниципального образования

сельского поселения «

Байкальское эвенкийское

»

V

созыва

решил:

1.

Зарегистрировать

депутатского объединения (фракции)

«Единая Россия» при

Совете депутатов муниципального образования сельского поселения

«

Байкальское эвенкийское

» в следующем составе:

1.

Буравлев Анатолий Иванович

2.

Волчатова Ольга Иннокентьевна

3.

Венедиктов Владимир Павлович

4.

Васильева Жанна Петровна

5.

Дорофее

ва Татьяна Николаевна

6.

Татарникова Валентина Павловна

2. Настоящее решение вступа

ет в силу со дня его подписания

.

Председатель Совета депутатов

муниципального  образования

О.И. Волчатова

сельское поселение «Байкальское  эвенкийское»

Глава муниципального образования

сельского

поселения

А.Ф. Шубин

«

Байкальское эвенкийское

»

           Республика Бурятия   Северо -   Байкальский район   Совет депутатов муниципального образования   сельского посе ления «Байкальское эвенкийское»  V   созыва   I I   сессия

РЕШЕНИЕ №   11        « 2 7 »   октября   20 23   года                                                                                              с. Байкальское     О регистрации  депутатского объединения (фракции)  «Единая Россия»   в   Совете  Депутатов   муниципального образования   сельского поселения « Байкальское  эвенкийское » V созыва       В соответствии с Уставом муниципального образования  сельского поселения  « Байкальское эвенкийское »   Совет депутатов муниципального образования  сельского поселения « Байкальское эвенкийское »  V   созыва  решил:   1.   Зарегистрировать  депутатского объединения (фракции)   «Единая Россия» при  Совете депутатов муниципального образования сельского поселения  « Байкальское эвенкийское » в следующем составе:   1.   Буравлев Анатолий Иванович   2.   Волчатова Ольга Иннокентьевна   3.   Венедиктов Владимир Павлович   4.   Васильева Жанна Петровна   5.   Дорофее ва Татьяна Николаевна   6.   Татарникова Валентина Павловна        2. Настоящее решение вступа ет в силу со дня его подписания .      Председатель Совета депутатов   муниципального  образования                                                                           О.И. Волчатова   сельское поселение «Байкальское  эвенкийское»     Глава муниципального образования   сельского   поселения                                                                                                А.Ф. Шубин   « Байкальское эвенкийское »